
Obec Dřínov
Dřínov 38, 277 +5 ÚZice

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Dřínov

uzavřená dle § 159 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, §lOa zákona
é.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu
se zákonem č.8912012 Sb., oběanský zákoník, v platném zněnía zákonem ě.12812000 Sb., o obcích, ve
znění pozdějších předpisů.

!.

Smluvní strany

Poskytovatel:
Obec Dřínov .,

se sídlem: Dřínov 38,277 ns Úžice u Kralup nad Vltavou
zastoupená: Jitkou Bockovou, starostkou obce
lČ: 00236802
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., ó. účtu: 4901 1O359/O8OO
(dále jen "poskytovatel")

a

Příjemce:
květa Havelková
bytem: Dřínov 22,277 qsÚzice

!l.
Předmět smIouvy

1. Poskytovatel se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci účelovou
finanční podporu z rozpočtu obce formou dotace v celkové výši6 000 Kč, slovy Šesttisíc Kč.

2. Dotace bude poskytnuta jednorázově v hotovosti na pokladně poskytovatele.

3. Dotace je poskytována za účelem uspořádání 13, ročníku běžeckého závodu Dřínovský kros dne
27.5.2023 na fotbalovém stadionu.

4. Po ukončení akce bude doloženo vyúčtování poskytnuté finanční dotace s kopiemi účetních dokladů
a vrácení nevyčerpaných prostředků, nejpozději však do 31.12.2023.

l!!.
Podmínky užití dotace

1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji poúžft' maximálně hospodárným způsobem
a výhradně v souladu s účelem poskytnutí dotace dle ěl. ll 

"O:' ,l 
této smlouvy.

2, Poskytnutá dotace lze použít pro financování výdajů reatúbiránYch v období od: 1.1,2023
do 30.,1 1 ,2023. Finanční prostředky nelze převádět do následújíbího roku.

3. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provedeňi'ťorňroly dodžení účelu a podmínek použití
poskytnuté dotace. Při této kontrole je příjemce povinen vyvíjet veškerou poskytovatelem požadovanou
součinnost.

4. Příjemce se zavazuje, že při jakékoli prezentaci bude uvádět obec Dřínov jako poskytovatele dotace
(případně části peněžních prostředků). Při použití znaku obce se příjemci uděluje souhlas s užitím znaku
obce Dřínov.

Telefon/fax:. 315 787'l72; E-mait: obec@drinov-melnicko.net, podatelna@drinov-melnicko.net;
DS: tuób519; www.drinov-metnicko.net; Bankovní spojení: 490110359l0800; lČO: 0023ó802



lV.
smluvní sankce

í. V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona ěíslo
25012000 Sb., o rozpoětových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, je povinen
provést poskytovateli odvod, ktený odpovídá částce neoprávněných použitých nebo zadňených
prostředků včetně penále v souladu s ustanovením § 22 zákona číslo 250/2000 Sb., a to nejpozdějido 15
dnů od zjištění porušení rozpočtové kázně dle pokynů poskytovatele.

2. Výše odvodů za porušení rozpoětové káznéje stanovena takto:
a) Použití dotaěních finančních prostředků v rozporu s účelem, ktený je stanoven touto

smlouvou - odvod ve výši 100o/o z dotace,
b) Neumožnění provedení kontroly podle článku lll. odst, 3. této smlouvy - odvod ve výši 100%

z dotace,
c) Porušení článku lll. odst. 4. této smlouvy - odvod ve výši 30o/o z dotace

V.
závěrečná ustanovení

í. Tato smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran,

2. Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými
ustanoveními zákona ó. 8912012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, zákona
č.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoětů, ve znění pozdějších předpisů a dalšími
obecně záv azný mi před pisy.

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichž poskytovatel i příjemce obdží po jednom
vyhotovení.

5. Smluvní strany svými podpisy stvzují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé s svobodné
vůle, nikoli v tísni, pod nátlakem ěi za jiných jednostranně nevýhodných podmínek,

6, Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním jeho údajů poskytovatelem s ohledem na zákon
č. ,106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě.

Doložka dle § 41 zákona č. 12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto zastupitelstvem obce Dřínov usnesením č. 4124 ze dne 23.12.2022,

Ve Dřínově dne 28.4.2023

Za poskytov",",", d1 F'l.

oB§č

-ffi

Telefon/fax: 315 782172; E-mail: obec@drinov-melnicko.net, podatelna@drinov-melnicko.net;
DS: tu6b5,19; www.drinov-melnicko.net; Bankovní spojení: 490110359l0800; lČO: 0023ó802

zapříjemce árŮ


